

キャッシュ・フロー計算書

平成23年4月1日から平24年3月31日まで

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 事業活動によるキャッシュ・フロー			
1. 事業活動収入			
基本財産運用収入			
基本財産運用収入	7,151,785	2,935,576	4,216,209
受取寄附金収入	635,000,000	533,500,000	101,500,000
受取寄附金			
その他の事業活動収入	9,010	30,116	-21,106
その他の事業活動収入			
事業活動収入計	642,160,795	536,465,692	105,695,103
2. 事業活動支出			
事業費支出			
事業費支出	123,239,970	118,678,220	4,561,750
管理費支出	10,692,351	10,786,046	-93,695
管理費支出			
その他の事業活動支出			
その他の事業活動支出			
事業活動支出計	133,932,321	129,464,266	4,468,055
小計	508,228,474	407,001,426	101,227,048
事業活動によるキャッシュ・フロー	508,228,474	407,001,426	101,227,048
II 投資活動によるキャッシュ・フロー			
1. 投資活動収入			
その他の投資活動収入		1,050,000	-1,050,000
投資活動収入計	0	1,050,000	-1,050,000
2. 投資活動支出			
投資有価証券取得支出			
基本財産投資有価証券取得支出	504,750,000	402,971,246	101,778,754
その他の投資活動支出			
その他の投資活動支出			
投資活動支出計	504,750,000	402,971,246	101,778,754
投資活動によるキャッシュ・フロー	-504,750,000	-401,921,246	-102,828,754
III 財務活動によるキャッシュ・フロー			
1. 財務活動収入			
財務活動収入計	0	0	0
2. 財務活動支出			
財務活動支出計	0	0	0
財務活動によるキャッシュ・フロー	0	0	0
IV 現金及び現金同等物に係る換算差額			
V 現金及び現金同等物の増減額	3,478,474	5,080,180	-1,601,706
VI 現金及び現金同等物の期首残高	11,804,391	6,724,211	5,080,180
VII 現金及び現金同等物の期末残高	15,282,865	11,804,391	3,478,474